cap.10. car. 240.

Concutitur timorē exercitus Romanoz/ eo q̄ turris quædam lapsa sit nocte/ & propter maximū sonitum timuerunt Romani/ credentes hostes castra inualisse/ percutiunt muros illis machinis murmq̄ uicinorum frangunt.

cap.11. car. 240.

Ingrediuntur Romani/ ea porta qua murus fractus erat/ dimicatur postea unde iudæi audacia resistebant/ Romani utro belli p̄ritia uincebant.

cap.12 car. 241.

iudæi

DE BELLO IYDAICO TABVLA

In dei spectant salutem/Romani victoriam/unde ex iudeis quis fuisset promptior ad periculum
is primus erat ex Romanis vero/ qui forte se p̄ferebat/quis Titus semp aderat. cap.13.car.241.

Quidam Longinus in medios hostes irruit/duobusque interfectis ex mediis hostibus ad suos re/
vertitur. cap.14.car.241

Castor quidam ex iudeis simulat velle inire foedus cum Tito ut aliquantulū cōquiescat/ut Simō
interim consulat de rebus occurrentibus/fingitq̄ quosdā socios velle pacem/quosdam non/accensus
his Titus vehementius urebat arietibus/ruptoq̄ muro cum militibus ingredit̄. cap.15.car.241.

Ingresso Tito/iudei circūcludunt Romanos multosq̄ ex eis occidit & nisi Titus tulisset opera/
ni exalessent. ad ultimū mox sunt expulsi Titus iteq̄ aggredit̄/ad illum murū irruit/totamq̄ partez
illam dirimit praesidia ponit monit turres & loca/alia parte civitatē aggredit̄/eosq̄ hortatur ut vel/
lent salvari & Iosepus oratione patria/idem eos hortabatur. cap.16.car.241.

Iosepus circuit civitatem ea parte qua possit audiri facilius iudeosq̄ orat ne velint Romanis resu/
stere. persuadetq̄ pluribus verbis/illi vero conviciis eū afficiunt. cap.17.car.242.

Iosepus clamat adversus iudeos adducens diversa exempla maiorum/ut velint reddere deniq̄
eis adversus m esse. propterea amplius ne velint resistere. cap.18.car.242.

Clamante iosepo cum lachrymis ut vellet sedare non flexerunt animos seditiosi/sed diu persistit
ita ut egerentur fame perire/ Tantam famem perpepsi sunt ni matres ex filiorum ore cibum rape/
rent/seditiosi illi domos ni irruebant ut cibum caperent summa miseria & summa crudelitas descri/
bitur Simonis & iohannis. cap.19.car.243.

Multi propter famem civitatem exerentes capiebantur ex his multi incisus manibus ad Simonem
& iohannem m̄tebantur. Tito acclamante ne tantam vellent pati miseriam/ipsi cōvitiis Tito & pa/
tri eius maledicebant. cap.20.car.243

Antiochus Epiphanes cum macedonibus/amirat Romanos q̄ muros non adeant/ipse cum suis
muros adiit multi ex his fugiūt & multi interficiuntur/post a Tito aggeres fiunt/admotis ad m uros
Simō fossa intus facta submisso igne aggeres diruit/ & incēdunt/Simonq̄ cū multis aliis proficiscit̄
in machinas illas/eosq̄ incendunt/cū Romanis cōgredunt/ita ut nō diudicare possit amicus ab/ ini/
mico/quidāq̄ ex Romanis corruptis machinis disperabat civitatē captū iri. cap.21.car.243.

Consulte docet Titus quid faciendū/an aggredi muros debeant an aggeres struendi/aut permittē
dom q̄ ipsi fame coacti civitatē sunt tradituri/an circumdanda sit civitas ne exitum habeat sicq̄ dicit
titus opus non paruum sed inextricabile Romanos esse facturos. cap.21.car.244.

Exortatus titus his verbis duces iubet exercitus in opera distribui/muramq̄ circa civitatem cum
caestellis.ii. per suos cōstrui fecit mira celeritatis/nocteq̄ quilibet suo ordine ac vigilia explorabat/vi/
gilisq̄ somnos inter se sortiebantur. cap.23.car.244.

Ablata facultate exendi fame omnes moriebantur/nunus alium mori intuebatur/nō erat facultas
sepeliendi/latrones vero ex mortuis vestes visu expoliabant/multi ex muris in fossas proiciebantur/
quae videns titus ingemuit. cap.24.car.244.

Romani videntes seditiosos fame cruciari latantur/copiam maximam frumenti iudeis ostenden/
do ad maiorem dolorem. titus etiā aggeres m̄choabat ut videret si vellent tradere civitatem miseratus
eorum calamitatem/seditiosi vero non placabantur. cap.25.car.245.

Simon matthiā per quem civitatem obtinuerat peremit cum tribus filiis suis/corpora sepeliri p̄/
hibuit/valios etiam nobiles occidi fecit. cap.26.car.245.

Quidā ex iudeis qui custodiebat turrim a Simone sibi traditā/videns tantā crudelitatē humano
cōsilio cū quibusdā ex turri Romanis signum dedit se traditurū turrim/illi nō credētes/ cognito hoc
a Simone illū ex turri in fossas proiecit/videns haec titus/ & iosepus laxo capite pentitē latantē iudei
credentes eum mortuū esse/respuit iosepus vulnere/quo cognito seditiosos stupor innadit/ multi ad
Romanos pfugiunt/multi ex pfugis ab Assyriis ventribus apertis occidunt. eo q̄ aurum ex ventre
eorum per firmū ventris exire cognovissent/titus vero hac iniusticia cognita omnes interfecisset nisi
esses maxima multitudo noxiorum/increpat milites titus sed occulte multi occidebant ob insaniam
propter hoc pauci ad Romanos amplius fugiebant. cap.27.car.245.

Iohannes ad sacrilegium se convertit/Mannetus ad titum fugit/narat maximum numerū mortuō
rū fame/ex eo q̄ castra posuit/coactosq̄ stercore uri pro cibo. cap.28.car.245.

¶ Incipit Liber septimus.

¶ Aggeres struunt a Romāis/querūt iudei incēdere/cū autē nequissent/admonēt Romāi agge/
res certae urring/murus labit ea pte qua iohānes lassodierat p̄ incēdēdis aggeribus moxq̄ aliū mu/
rū struit quē nemo audebat alcēdere eo q̄ prius tētaisset certissimū exitū tētaisset. cap.1.car.246.
Hortatur

DE BELLO IVDAICO TABVLA

Hortatur Titus cōmilites suos ad ascēdendum murum/facta exhortatione Sabinus quidam Syrus se obtulit ascensurū/susceptaq; asta cū.xi.murum ascendit/hostes in fugā uertit ipse uero sagittis obrutus cecidit. cap.2.car.246.

Quidam ex custodibus aggerum Antoniam accedūt primos custodes occidunt/facto signo p buccinam ceteri fugierūt. Titus audito signo armat exercitū/pugnat ex utraq; parte ad septimā noctis horam q; Romanis uisum est satis pro tunc Antoniam obtinere. cap.3.car.247.

Iulianus qdā uidēs Romāos supari armatus irruit i hostes & ad tēplū usq; fuganit cūq; nō haberet auxiliū multis interfectis diu resistēs obiit. Iudaei romanos in antoniā recluserunt. cap.4.car.247.

Titus mittit ad ioānē si uelit cōgredi & si uelit sacra intermissa celebrari p electos iudaeos/ cōsulit Ioseppum Titus/hebraico sermone scripsit mandata iosepus pro Cæsare ad ioannē hortatur ut se dedat/ exempla inducēs sed magis irritantur in eum ac capere quaerunt/multi ex iudaeis ad romanos fugiunt quos a romanis occisos iudaei dixerunt ne plures ad eos confugerent/Romani uero eos populo ostendebāt propterea multi fugierunt. cap.5.car.247.

Increpat eos Titus q; templum polluerint/polliceturque non passurum Romanos templam esse polluturos. cap.6.car.248.

Iosepus referebat dicta principis iudaeis qui magis eleuabantur in superbiam/statuit iterum Titus bellum gerere cōtra iudaeos ipso remanente in Antonia exercitum misit in iudaeos/ Creaturq; a nona noctis hora/usq; ad quintam diei Tito spectante ab antonia/multi ex iudaeis fortiter multi ex Romanis fortissime bellū gesserunt. cap.7.car.248.

Septimo die reliqua manus Romanorū submersis antoniae fundamentis uia fecerunt latam ad tēplū/admouent aggeres ad angulū tēpli qdā cōgregati pp famē impetū fecerūt cōtra Romanos/ conquisito spatu eorū p Romanos dimicatu est undiq; fortiter in uallē quādā coacti sunt iudaei/capit qdā q; ductus ad Titū interficit/curatq; Titus ut aggeres mature cōstruant. cap.8.car.248.

Porticus templi incendit/abrumpunt Romani ad uiginti fere cubitos ex muro immittūtq; ignem sanctis/hisdem diebus quidā ex iudaeis de Romanis inuitat si quis uelit certare dūq; nemine uolente/quidam ex Romanis perosus illius audaciā cū illo certat & occidit. Romanos iudaeus deridet ex Romanis quidam eum sagitta transfixit/elamor excitatur maximus. cap.9.car.248.

Iudaei implent lignis aridis summitatē tēpli/fingunt fugā ex Romanis multi ascendentes templū submisso igne p iudaeos succensī sunt/Titus eos miseret/morientibus satis erat remedii q; Titus dolēbat iudaei uero quidā in porticu existentes obfessi oēs ceciderunt. cap.10.car.248.

Iuuenis Romanus qdā q; enaserat incēdiū/orat a iudaeis ut ad eos descēdat/ne militiā Romanā tātū dedecus faciat sublato ense seipsū interfecit/incēdit q; porticus ea parte q; ad oriētalē ptendit/Moriebant multi fame ita ut scenū calciamenta corrigias coacti sunt comedere iudaei. cap.11.car.249.